
SML Jääratalajiryhmä   

Lisäykset ja tarkennukset jääradan lajisääntöihin kaudelle 2007: 

• Lisätään kohtaan 081.3.1 ATV: 
Numerokilvet on oltava joustavasta materiaalista valmistetut ja kulmistaan pyöristetyt. Kilpien 
koko pitää olla vähintään 17 cm x 25 cm. Pohjaväri pitää olla valkoinen tai keltainen, numerot 
mustat. Mikäli kilpailunumerossa on enemmän kuin kaksi numeroa, laatta pitää olla 
vaakatasossa. Etupuskuriin on kiinnitettävä numerolaatta, joka näkyy eteenpäin. Taakse on 
kiinnitettävä numerolaatta, joka näkyy taaksepäin. Satulan taakse on kiinnitettävä pitkittäin 
numerolaatta, jossa numerot molemmilla puolilla. 
 
Kaikissa ATV- ajokeissa tulee olla punainen takavalo, joka on oltava päällä erän koko erän 
ajan, riippumatta siitä onko moottori käynnissä. 
 
ATV- luokassa moottorin maksimikuutiotilavuus 1000 cc. 
 
ATV- luokkien (1 ja 2) kilpailu ajetaan yhtenä lähtönä. Mikäli osallistujia on yli 20, on 
järjestettävä karsinnat. Järjestäjä voi järjestää karsiutuneille B-finaalin. Loput ajavat 
loppukilpailussa Suomen Cup -pisteistä. Pistelasku urheilusäännöstön määräämällä tavalla. 
ATV- luokan kilpailun pituudeksi suositellaan 6-7 kierrosta. 
 
ATV- luokan lähtöön järjestäytyminen ensimmäisessä kilpailussa numerojärjestyksessä, 
seuraavissa kisoissa Suomen Cup- pistetilanteen mukaan. 
 
ATV- ajokeissa suositellaan olevan etulokasuojat kiinni, etukate ja takalokasuojat ovat 
pakollisia. Jalkasuojat, kaatuma- tai nostorauta takana, etupuskuri ja tappokatkaisija ovat 
pakollisia. 
 
ATV- luokassa etu- ja takarenkaiden nastojen on oltava vapaasti kaupan sekä ylälaipan 
yläpinnan on oltava kohtisuora taso nastan pituuslinjaan nähden. Nastojen kärki on oltava 
liimaamalla tai juottamalla kiinnitetty kovametallilieriö. Ns. vinopäänastan käyttö on kielletty. 
Muut mitat ja vaatimukset kuten jääradan lajisäännöissä määrätään. 

• Lisätään kohtaan 081.7 AJOTAPA: 
Mikäli järjestetään karsinnat, ne voidaan suorittaa erillisenä 10 min. aika-ajona, josta 25 
nopeinta pääsee loppukilpailuun, tai B- luokissa arpomalla osallistujat kahteen loppukilpailuun. 

 
• Muutetaan kohtaan 081.3 MOOTTORIPYÖRÄT 

Lause: ” Jääratakilpailuissa melun osalta noudatetaan motocross-sääntöjä.”, korvataan 
kappaleella: 
 
Jääratakilpailuissa käytetään ohiajomelumittaus menetelmää. Mittauspisteet sijoitetaan 
satunnaisesti mahdollisuuksien mukaan. Mittaustavalla haetaan poikkeamia, jotka johtavat 
tarkempiin mittauksiin ja tarvittaessa huomautuksiin. Mahdolliset hylkäämiset on tehtävä 
kuitenkin SML:n voimassaolevien motocross-sääntöjen perusteella. 
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